エコトープ利用者様御家族様

対面面会についてお知らせ

日頃、皆様には、当施設の運営並びに新型コロナウィルス感染症等の感染防止対策に

ついて、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

今のところ、面会制限をさせていただいておりますが、下記のとおり、月曜日から金曜日

（祝日を除く）に限り、対面による面会を行っております。

利用に際しましては、事前に電話等で予約の上、当施設一階の家族介護教室（洗濯置

場）で面談をしていただきます。

なお、今後の感染状況によっては中止もあり得ますことを御承知願います。

面会に際しましては、別紙「対面面会の御利用上の注意事項」を必ず御確認ください。

                                 記

１ 予約方法・時間

  電話又は受付で、希望日を予約してください。

  電話番号  0547-45-0111 ※月～金曜日までの午前９時００分～午後 5 時(祝日を除く)

   ※翌月の予約については前月１日（土日祝の場合は翌日以降）より開始します。

２ 対面面会日・時間

   月曜日から金曜日の 午後１時３０分～４時３０分の各１５分間

  ※予約時間の 20 分前に一階事務室受付で受付してください。

    （抗原検査を実施いたします。）

  ※時間厳守とさせていただきます。遅れた場合は対応できかねます。

  ※７月１日以降は、市販等の抗原検査キットにより、当日検査を行い

    陰性を確認の上、予約時間の５分前までに受付をお願いします。

３  面会人数・制限

・ 御利用者お一人につき２人までとさせていただきます（１８歳以上）。
・ 飲食物の持ち込みは御遠慮ください。

令和 6 年 6 月 1 日

医療法人社団共生会

        介護老人保健施設エコトープ施設長

対面面会の御利用上の注意事項

１ 面会当日の受付 ※時間厳守でお願いいたします。万一、遅れた場合は、対応できかねます。

①  面会は、御利用者お一人につき、２人までとさせていただきます（１８歳以上）。

②  予約時間の１０分前になりましたら、１階事務所にて面会希望者の方が「健康チェック表」

に記入してください。

③  「健康チェック表」には、「利用者様のお名前」、「来所された方のお名前」、「検温結果」、

を記入してください。

   記入した「健康チェック表」は、入館時に職員にお渡しください。

２ 感染症対策の徹底

①  受付で、アルコールによる手指消毒をしっかりと行ってください。

④  マスクを必ず着用し、確実に装着されているか、確認してください。

⑤  事前に、自宅で検温されるか、１階事務室受付で検温してください。

④ 咳や 37.0度以上の発熱がある方は入館をお断りさせていただきます。

３ 面会方法

①  面会時間

   御利用者様をお連れする時間がかかるため、面会時間は１５分以内とさせていただきます。

②  御案内

記入後、職員の指示にて１階家族介護教室にお進みください。

③ 面会終了

面会終了後は、他の御家族と接触しないよう距離を保ち、速やかにお帰りください。

（洗濯物の交換以外での施設内への立ち入りは御遠慮願います。)

 以上、ご協力お願いいたします。